
INFERMIERE Albo CELLULARE E-MAIL PEC AMBITO TERRITORIALE DI SVOLGIMENTO ATTIVITA' INFERMIERISTICA IN LIBERA PROFESSIONE 

Agosti Marisa Infermiere 3288513405 marisa.agosti@me.com marisa.agosti@pec.enpapi.it Trento e Provincia 

Bergamini Afra Infermiere 327698650 robbiberga33@gmail.com afra.bergamini@pec.opi.tn.it Val di Non - Trento

Congiu Andrea Infermiere 3925696625 info@andrea-congiu.it andrea.congiu@pec.enpapi.it Provincia di Bolzano

Delpero  Elisa Infermiere 3332993975 elisadelpero44@gmail.com elisa.delpero@pec.opi.tn.it Trento 

Gasperi Andrea Infermiere 3404727998 andreagasperi.privato@gmail.com andrea.gasperi@pec.opi.tn.it Bolzano, Merano, Bressanone, Brescia in qualità di Strumentista e Referente di Oculistica

Gretter Paolo Infermiere 3468471758 paologretter@libero.it paolo.gretter@pec.enpapi.it Alta Valsugana e Trento

Ischia Monica Infermiere 3402966107 Monica.ischia@gmail.com monica.ischia@pec.enpapi.it Alto Garda e Ledro, Vallagarina e Trento

Leonardelli Ennio Infermiere 3389087314 Ennio.Leonardelli @gmail.com ennio.leonardelli @pec.opi.tn.it Altopiano Paganella, zona Rotaliana, Bassa Val di Non

Melchiori Federica Infermiere 3392133237 melchiorife@gmail.com federica.melchiori@pec.opi.tn.it Lavis, Pergine, San Michele, Trento

Montanari Giorgio Infermiere 3472349021 giorgioari1@yahoo.it giorgio.montanari@enpapi.pec.it Trento, Valle dei laghi e Rovereto

Pellizzari Martino Infermiere 3396333912 pellimar75@gmail.com martino.pellizzari@pec.enpapi.it Provincia di Trento

Rigott Arianna Infermiere 3408739373 arianna.rigott@gmail.com arianna.rigott@pec.opi.tn.it Provincia di Trento

Russo Giorgio Infermiere 3288342797 gio.ari.michi@alice.it giorgio.russo@pec.enpapi.it Rovereto (Tn)

Setti Elvio Infermiere 3454299817 elvio. setti1951@gmail.com elvio. setti@pec.opi.tn.it Rovereto 

Viola Silvano Infermiere 3479018546 silvanoviola@yahoo.com silvano.viola@pec.opi.tn.it Trento e Provincia

Zenatti Gennj Infermiere 3282599331 gennjz@gmail.com gennj.zenatti@pec.it Vallagarina
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